

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL1
Stavba: Změnový list- Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova

KSO:
Místo: ul. Václavkova

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **13 161,33**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	13 161,33	2 763,88
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **15 925,21**
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL1

Stavba: Změnový list- Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova

Místo: ul. Václavkova

Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 161,33	15 925,21
ZL1	Změnový list- Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova	13 161,33	15 925,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list- Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova

KSO:
Místo: ul. Václavkova

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 161,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 161,33	21,00%	2 763,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 925,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list- Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova

Místo: ul. Václavkova

Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 161,33

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 112,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 049,33

1 - Zemní práce

16 541,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-5 491,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list- Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova

Místo: ul. Václavkova
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 21. 5. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 161,33

D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				2 112,00
1	K	460421113	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 45 cm	m	12,000	176,00	2 112,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 049,33
D	1		Zemní práce				16 541,11
2	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,680	453,00	3 479,04
3	K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	7,680	1 200,00	9 216,00
VV			" ruční odkopání podél kabelu VN "				
VV			12,0*0,8*0,8		7,680		
4	K	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	7,680	222,00	1 704,96
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,680	88,70	681,22
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,680	190,09	1 459,89
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-5 491,78
7	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-10,500	253,96	-2 666,58
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,800	197,66	553,45
VV			2,8		2,800		
9	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	-27,744	133,00	-3 689,95
VV			"(10,5+10,5+2*3,1)*1,02"				
VV			-27,744		-27,744		
10	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	2,856	109,00	311,30
VV			" VCP "				
VV			2,8*1,02		2,856		